1

Совет городского поселения «Карымское»

Р Е Ш Е Н И Е

«07» июня 2018 г. 								                     № 13

Об отмене решения Совета городского поселения «Карымское» «О принятии Порядка определения границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городском поселении «Карымское» №18 от 12.04.2013г.

     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №171-ФЗ от 22.11.1995 (в ред. От 28.12.2017); согласно протеста прокуратуры Карымского района от 05.04.2018 г. за исх. № 07-20б-2018; руководствуясь Уставом городского поселения 2Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил:

     1. Отменить решение Совета городского поселения «Карымское» №18 от 12.04.2013 г., как противоречащее федеральному закону и иным нормативным правовым актам Российской Федерации.:
    2.  Определить, что данное решение Совета городского поселения «карымское», вступает в действие после вступления в действие нормативного правового акта муниципального района «Карымский район», принятого Советом района по аналогичному вопросу.
[bookmark: _GoBack]     3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское» и сайте городского поселения «Карымское» в сети Интернет.

Глава городского
поселения «Карымское»                                                                   И.И. Мыльников